ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อสีโพลีเมอร์ผสมน้ำปูน ชนิดพิเศษ ขนาดจุ ๒๕ ก.ก.จำนวน ๑๒๕

ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อสีโพลีเมอร์ผสมน้ำปูน ชนิดพิเศษ ขนาดจุ ๒๕ ก.ก. จำนวน ๑๒๕ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ที

ที เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘